СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
        от 29 декабря 2020 г.            д.Михальчуково                                   № 30
Об участии в государственной программе Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий» в 2021 году
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. №696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области,
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:
          1. Муниципальному образованию СП «Деревня Михальчуково» Медынского района Калужской области участвовать в государственной программе Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» в 2021 году.
2. Принять участие в конкурсном отборе поселений.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

       Глава сельского поселения
       «Деревня Михальчуково»                                                           Д.В.Жуков